DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA E BEM-
ESTAR SUBJETIVO EM IDOSOS INCLUÍDOS EM PROGRAMA DE CULTURA,
EDUCAÇÃO E PROMOÇÃO DE SAÚDE. de autoria de CRISTINA DE FÁTIMA VENTURA,
MANUEL MORGADO REZENDE, MANUEL MORGADO REZENDE, foi publicado nos Anais
do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76442

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76442